平成 26年 1月 17日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

じもとホールディングス「女性のための年金セミナー

～賢いわたしのエレガンス・スタイル～」の開催について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、株式会社きらやか銀行（本店

山形市 頭取 粟野 学）と共同で、幸せな未来を築くために女性限定のセミナー「女性

のための年金セミナー～賢いわたしのエレガンス・スタイル～」を下記のとおり開催いたし

ますのでお知らせします。

本セミナーでは、第一部の講師として、明治安田生命保険相互会社 伊藤 佐貴子 氏を

迎え、公的年金の現状と今後の対策について基礎から分かりやすく学びます。

続いて第二部では、有限会社益野製菓（ムッシュ・マスノ・アルパジョン）の代表取締役

である 益野 英昭 氏を迎え新作スイーツとともに、一代で人気ケーキ店を築いた自身の

成功ヒストリーを講演して頂きます。

記

１．開 催 内 容 【第１部】『ゆとりある明日を考える年金セミナー』

             講師：明治安田生命保険相互会社 伊藤 佐貴子 氏

【第 2部】『スイーツは天からの贈り物』

               講師：有限会社益野製菓（ムッシュ・マスノ・アルパジョン）

                代表取締役 益野 英昭 氏

２．開 催 日 時  平成 26年 2月 18日（火）18：30～20：30（開場：18：00）

３. 会      場  アエル仙台 28階 エル・ソーラ仙台大研修室

         （住所：宮城県仙台市青葉区中央 1丁目 3－1）

４. 募 集 人 数   女性限定 先着 30名様

５．参 加 費 用 無料

６．申 込 方 法 お近くの仙台銀行本支店、または「仙台銀行ハロー資産プラザ」にて

受付いたします。

「仙台銀行ハロー資産プラザ」０１２０－８６４３－３９
ハ ロ ー 資 産 サ ン キ ュ ー

        【受付時間 ９：００～１８：００】（土・日・祝日を除きます。）

７．お申込み期限  平成 26年 2月 10日（月）

※申込締切日前でも定員となり次第、受付を終了させていただく場合

があります。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

推進部窓販営業課 佐野
さ の

・浅野
あ さ の

・伊藤
い と う

電話 022-225-8955